

UAB"IVRO"

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė 230408 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen.,
Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Statiny's 8 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen.,
Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Žiniaraštis 4 Papildomi darbai. Bendrastatybiniai darbai. PRIEDAS Nr.1

2024.01.09

Suma žiniaraščiui 14099,22 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Bendrastatybiniai darbai						
1	N46-35	Betono išmušimas duobės sienutėje, užglaistant kraštus ir išvežant šiukšlės k8=1.17	m3	0,09	4241,0	381,69
2	N46-164	Seno pastato grindų išdaužymas lietaus sistemai pajungti k8=1.17	m3	0,2	1878,4	375,68
3	N6P-0303	Seno pastato grindų užbetonavimas k8=1.03,k9=1.15	m3	0,2	2150,7	430,14
4	N9P-0110	Lakštinis plienas grindų apsaugai nuo konteinrių ratų (kreipiančiųjų montavimas, trūkstamas kiekis)	t	1,648	4610,4	7597,94
5	N23P-0910	Požeminių rezervuarų liukų įrengimas (2vnt)	vnt.	2,0	1433,4	2866,8
Skyriuje 1						11652,25
Žiniaraštyje 4						11652,25
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2446,97
Iš viso žiniaraštyje 4						14099,22

Sudarė :T.Akatjevienė

/Pavardė/

UAB"IVRO"

TVIRTINU: _____ TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 230408 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen.,
Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Statinys 8 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen.,
Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Žiniaraštis 3 Papildomi darbai. Elektrotechniniai darbai. PRIEDAS Nr.2

2024.01.08		Suma žiniaraščiui		1429,28 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1	N21-19	Kabelio tiesimas esamomis konstrukcijomis, kai	100m	1,3	359,2863	467,07
		kabelio masė iki 1kg/m				
2	N21P-0503	Savireguliuojančio šildymo kabelio montavimas	100m	0,12	330,0825	39,61
3	N21-548	Iki 100 A galios automatinių jungiklių montavimas vnt		3,0	42,0	126,0
		spintose				
		Skyriuje 1				632,68
2 Medžiagos						
1	88004003	El. kabelis su vario gyslomis 3x2,5 mm2 Cca	m	50,0	1,9256	96,28
2	88004004	El. kabelis su vario gyslomis 5x2,5 mm2 Cca	m	80,0	3,0618	244,94
3	346667.1	Savireguliuojantis šildymo kabelis 15w/m, 1mm2	m	12,0	13,3017	159,62
4	88005011	Automatas 3F 10A	vnt	2,0	21,0	42,0
5	88005012	Automatas 1F 10A	vnt	1,0	5,7	5,7
		Skyriuje 2				548,54
		Žiniaraštyje 3				1181,23
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				248,06
		Iš viso žiniaraštyje 3				1429,28

Sudarė :T.Akatjevienė

/Pavardė/

UAB"IVRO"



TVIRTINU:_____TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS_____

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė 230408 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dovilų sen.,
Klaipėdos r. sav., statybos projektas
Statiny's 8 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dovilų sen.,
Klaipėdos r. sav., statybos projektas
Žiniaraštis 2 Papildomi darbai. AE-1 sistemos pasijungimas į biofiltrą darbai. PRIEDAS Nr.3

2024.01.08		Suma žiniaraščiai		1527.29 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 AE-1 sistemos pajungimas į biofiltrą						
1	N10-10	Sienų apkalimas juoda skarda ant veltinio*demontavimas k1=0.50,k3=0.000	m2	6,0	4,2	25,2
2	R22-4	Izoliacijos mineralinės vatos dirbiniais ardymas k8=1.17	m2	6,0	10,3	61,8
3	N20-168	Esamo ortakio demontavimas k1=0.50,k3=0.000,k8=1.01	m2	7,0	8,3	58,1
4	N20-168	Esamo ortakio užaklinimas k8=1.01	m2	1,5	22,8	34,2
5	88001021	Aklė d800	vnt	2,0	80,2	160,4
6	N26P-0201	Esamų ortakio izoliavimas mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija, kai izoliacijos storis 100 mm (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,05	3184,3	159,22
7	N20-444	Ortakiai iš vinoplasto, kurių D iki 500mm, arba perimetras iki 1800mm k8=1.01	m2	3,2	20,9	66,88
8	260181	Ortakiai	m	2,0	214,9	429,8
9	N26P-0201	Esamų ortakio izoliavimas mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija, kai izoliacijos storis 100 mm (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,044	3400,5	149,62
10	N10-10	Sienų apkalimas juoda skarda ant veltinio	m2	6,0	19,5	117,0
Skyriuje 1						1262,22
Žiniaraštyje 2						1262,22
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						265,07
Iš viso žiniaraštyje 2						1527,29

Sudarė :T.Akatjevienė
/Pavardė/

UAB"IVRO"

TVIRTINU: _____ TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė 230408 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen.,
Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Statinsys 8 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen.,
Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Žiniaraštis 1 Papildomi darbai. Vėdinimo darbai. PRIEDAS Nr.4

2024.01.08

Suma žiniaraščiui 5434.23 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Vėdinimas						
1	88001023.1	PVC ortakiai d100	m	57,0	56,9	3243,3
2	N20-440	Ortakiai iš viniplasto, kurių D iki 160mm, arba perimetras iki 540mm k8=1.01	m2	17,9	52,0	930,8
3	N20-517	Atbulinių vožtuvų, kurių D iki 315mm, montavimas	vnt	2,0	16,5	33,0
4	260188	Atbuliniai vožtuvai d100	vnt	2,0	142,0	284,0
		Skyriuje 1				4491,1
		Žiniaraštyje 1				4491,1
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				943,13
		Iš viso žiniaraštyje 1				5434,23

Sudarė T.Akatjevienė
/Pavardė/

UAB"IVRO"

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 230408 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen.,
Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Statinyss 8 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen.,
Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Žiniaraštis 8 Papildomi darbai. Priešgaisrinio vandentiekio darbai. PRIEDAS Nr.5

2024.01.10

Suma žiniaraščiui 2355.87 EUR

Sąm. eil.		Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	2009.07 EUR	
						Kaina EUR	
						Vieneto kaina	Iš viso
8 Priešgaisrinis vandentiekis							
1	N16-112-1		Plieniniai vandentiekio vamzdžiai, kompl. su srieginėmis fasoninėmis dalimis. DN65mm	m	30,0	64,9	1947,0
			Skyriuje 8				1947,0
			Žiniaraštyje 8				1947,0
			Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				408,87
			Iš viso žiniaraštyje 8				2355,87

Sudarė :T.Akatjeviene

/Pavardė/

UAB"IVRO"

TVIRTINU: _____ TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 230408 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Statiny 8 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Žiniaraštis 7 Papildomi darbai. EXIT šviestuvo montavimas. PRIEDAS Nr.6

2024.01.10		Suma žiniaraščiui		229,66 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1	N21P-0117	PE vamzdžio tvirtinimas ir montavimas	100m	0,1	259,8293	25,98
2	N21-23	Kabelio tiesimas PE vamzdyje, kai kabelio masė iki 1kg/m	100m	0,1	286,9052	28,69
3	N21-229	Vidaus šviestuvų montavimas	100vnt	0,01	3262,8237	32,63
Skyriuje 1						87,3
2 Medžiagos						
1	88004002	El. kabelis su vario gyslomis 3x1,5 mm ² Cca	m	10,0	1,3754	13,75
2	490030.1	Vamzdis PE, d20mm	m	10,0	1,3395	13,4
3	88005008	Šviesinis evakuacinis šviestuvas su 6,6W LED šviesos šaltiniu, keičiamomis piktogramomis, šviečiantis pastoviai, su 1 val. akumuliatoriumi, IP65	vnt	1,0	75,3482	75,35
Skyriuje 2						102,5
Žiniaraštyje 7						189,8
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						39,86
Iš viso žiniaraštyje 7						229,66

Sudarė :T.Akatjevienė

/Pavardė/

UAB"IVRO"

TVIRTINU: _____ TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė 230408 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Statiny 8 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Žiniaraštis 5 Papildomi darbai.Suspausto oro darbai. PRIEDAS Nr.7

2024.01.09		Suma žiniaraščiui		3614.91 EUR		
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Monatvimo darbai ir medžiagos						
1 N16-114		Suspausto oro vamzdžių tiesimas iš polietileningų m vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)		65,0	26,932	1750,58
2 88001001		Fasoninės dalys	kompl.	1,0	206,9242	206,92
3 N16-61		Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	2,0	14,0966	28,19
4 N16P-0201		Suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių m tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo 8 mm) k1=1.35		25,0	16,4014	410,04
5 88001002		Tvirtinimai	kompl.	1,0	193,9915	193,99
6 N16P-1402		Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (betono sienose ir pertvarose)	vnt.	1,0	67,4628	67,46
7 N16-68		Vamzd., kurių D iki 25mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist. k8=1.03	vnt	1,0	109,0358	109,04
8 N16-118		Suspausto oro vamzd., kurių D iki 400mm, hidr.išbandymas	100m	0,9	245,9033	221,31
Skyriuje 1						2987,53
Žiniaraštyje 5						2987,53
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						627,38
Iš viso žiniaraštyje 5						3614,91

Sudarė :T.Akatjeviene

/Pavardė/

UAB"IVRO"

TVIRTINU: _____ TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 230408 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen.,
Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Statinys 8 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen.,
Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Žiniaraštis 6 Nevykdomi darbai. Statinio konstrukcijų darbai

2024.01.09

Suma žiniaraščiui -4835.50 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Kanalai grindys						
1 N6-14		Grindų armavimas, betonavimas k8=1.03,k9=1.15	m3	7,32	545,94	-3996,28
		Skyriuje 1				-3996,28
		Žiniaraštyje 6				-3996,28
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-839,22
		Iš viso žiniaraštyje 6				-4835,5

Sudarė :T.Akatjevienė

/Pavardė/